ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ МИРНИНСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.04.2023  № 2

 пгт Мирный

О проведении конкурса на замещение вакантных должностей
муниципальной службы администрации Мирнинского городского

поселения

            В соответствии со статьёй 33 Закона Кировской области от 08.10.2007

№ 171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской области», Положением о

муниципальной службе Мирнинского городского поселения, утвержденным

решением Мирнинской поселковой Думы от 29.04.2022 № 70/6, Положением

о проведении конкурса на замещение вакантной муниципальной должности

муниципальной службы муниципального образования Мирнинское городское

поселение, утвержденным решением Мирнинской поселковой Думы от

15.02.2006 № 6/3:

1. Объявить конкурс на замещение вакантных должностей

муниципальной службы администрации Мирнинского городского поселения:

главный специалист по финансово-экономическим вопросам;

ведущий специалист по земельно-имущественным отношениям.

2. Утвердить состав конкурсной комиссии согласно Приложению к

настоящему распоряжению.

3. Провести 19 мая 2023 года в 10 часов 00 минут конкурс на замещение

должностей муниципальной службы администрации Мирнинского

городского поселения.

4. Приём документов от кандидатов осуществляется до 15.00 часов

15 мая 2023 года.

5. Опубликовать настоящее распоряжение в официальном печатном

издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления

Мирнинского городского поселения Оричевского района Кировской области»

и на официальном сайте поселения в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава администрации

Мирнинского городского поселения        И.Н. Смердова
________________________________________________________________________

_____

ПОДГОТОВЛЕНО

Главный специалист по общим вопросам

А.В.Владимирова

 Разослать: прокуратура Оричевского района

Приложение

к распоряжению главы

администрации

Мирнинского городского

поселения

от 10.04.2023 № 2

СОСТАВ

конкурсной комиссии

СМЕРДОВА
Ирина Николаевна

- глава Мирнинского городского поселения,
председатель комиссии

АЛАТЫРЕВА
Татьяна Васильевна

- заместитель главы администрации, заместитель
председателя комиссии

ПОКОЛО
Ирина Дмитриевна

- главный специалист по общим вопросам,
секретарь комиссии

Члены комиссии:

ВЕДЕРНИКОВ
Александр Анатольевич

- председатель Мирнинской поселковой Думы (по
согласованию)

ГЛУШКОВА
Ираида Александровна

-

председатель Совета ветеранов (по согласованию),
представитель общественности

ГУДИНА
Анастасия Михайловна

- ведущий специалист по бюджету администрации
Мирнинского городского поселения, независимый
эксперт

ДАРОВСКИХ
Наталья Андреевна

- ведущий специалист по муниципальным закупкам
администрации Мирнинского городского
поселения, независимый эксперт